۳. روش شناسی پژوهش

مطالعه حاضر یک مطالعه مروری است که در آن از مقالات نمایه شده در پایگاه های علمی نظیر Google، SID، MSRT، Scholar، Springer، ScienceDirec، Pumed، Scopus و ... انجام شد. متون پژوهشی از سال ۲۰۱۲ تا ۲۰۲۲ میلادی (۱۳۹۰ تا ۱۴۰۰ شمسی) می باشد. محقق در این مطالعه با استفاده از کلید واژه های تعیین شده، مقالات معتبر فارسی و انگلیسی را از منابع معتبر الکترونیک جستجو و استخراج نموده و با بررسی متون کامل این مقالات، داده های حاصل را به صورت دست بندی شده توصیف نمود.